数据表
ARUBA MOBILITY MASTER
为Aruba移动控制器提升可扩展性和可靠性
延长的维护窗口期、网络升级和计划外停机会导致每年损失成
百上千小时的生产力。网络基础设施具有前所未有的重要
性。Aruba Mobility Master为此提供ArubaOS网络操作系统的
全部扩展能力，以满足当今企业需求。
Mobility Master实现高扩展性和可靠性，能够管理多达100,000

数据表
ARUBA MOBILITY MASTER
订购信息
零件编号 说明
Aruba Mobility Master 虚拟设备
JZ106AAE Aruba MM-VA-50 Mobility Master虚拟设备，支持最多50个设备E-LTU
JY895AAE Aruba MM-VA-500 Mobility Master虚拟设备，支持最多500个设备E-LTU
JY896AAE Aruba MM-VA-1K Mobility Master虚拟设备，支持最多1,000个设备E-LTU
JY897AAE Aruba MM-VA-5K Mobility Master虚拟设备，支持最多5,000个设备E-LTU
JY898AAE Aruba MM-VA-10K Mobility Master虚拟设备，支持最多10,000个设备E-LTU
JZ395AAE Aruba MM-VA-50-F1 Mobility Master虚拟设备FIPS/TAA，支持50个设备E-LTU
JZ376AAE Aruba MM-VA-500-F1 Mobility Master虚拟设备FIPS/TAA，支持500个设备E-LTU
JZ377AAE Aruba MM-VA-1K-F1 Mobility Master虚拟设备FIPS/TAA，支持1,000个设备E-LTU
JZ378AAE Aruba MM-VA-5K-F1 Mobility Master虚拟设备FIPS/TAA，支持5,000个设备E-LTU
JZ379AAE Aruba MM-VA-10K-F1 Mobility Master虚拟设备FIPS/TAA，支持10,000个设备E-LTU
Aruba Mobility Master 硬件设备和附件
JY791A Aruba MM-HW-1K Mobility Master硬件设备，支持最多1,000个设备
JY792A Aruba MM-HW-5K Mobility Master硬件设备，支持最多5,000个设备
JY793A Aruba MM-HW-10K Mobility Master硬件设备，支持最多10,000个设备